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公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審

競技委員長

関 治人

松浦 俊次

高関 公典

手

手

田

山石
山石
鋤
然

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

八幡平スキー場トド松コース

1140 rn

1000 rn

140m
SAJ28-SL-58/93

2本 目

コースセッター
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哉

　

人

尚
孝

将
望

柴田

田中

沼
川

海
宮

秋田

秋田

秋田
青森

―A―

-8-
―C―

コースセッター

前走者

丸山 公平

伊藤 育祐

海沼 将人
宮‖1望

55  (53)

14:20

雪質  ハード
2.0/1.0°C

長野

秋田

秋田
青森

―A―
-8-
―C―

旗門数

開始時刻

天候 曇リ
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 21

59 (56)

10:49

雪質  ハード
1.0/2.0° C

旗門数

開始時刻

天候  曇り
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 19 F=720

順位 Bibコード
No. Code

競 1支 i昔
― ― 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― … … … … … ― 一 ― ― 一 ― ― ―

氏 名     所属
1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

1007 03018262遠 藤 暢人
2001 03016741原 澤 虎太郎
3005 03016754高 橋 拓希
4009 03017209國 分 逸生
5013 03016745高 橋 大虎
6006 03016720高 屋 裕太郎
7018 03017283伊 藤 玲央
8014 03017279萱 森 紹准
9004 03017680五 十嵐 脩平
10003 03017705加 藤 瑞基
11019 03017454小 林 魁星
12012 03017195株 木 玖隆
13008 03017811小 野寺 真大
14016 03018506斎 藤 風太
15015 03018939鍋 山 颯斗

09/04/2016秋 田八幡平スキー場

牛島小学校

栃本市栃木第三小学校

滝沢シ
・
ヤンフ
°
クラフ
・

飯豊第一小学校

APPI.Jr

長井小学校

十和田小学校

境町小学校

福島つ子SC

湯田シ
・
ュニアレーシング

岩谷小学校

天童中部小学校

気仙沼市立新城小学校

小松小学校

カンタ
・ハートライフ
・
レーシンク
・

59.43

1:00.70

1:03.13

1:02.47

1:02.46

1:03.59

1:02.21

1:03.82

1:03.96

1:15.11

1:09.78

1:00.43

1:12.62

1:12.83

1:12.92

59.94

59.39

1:02.02

1:02.79

1103.69

1:03.25

1:05.33

1:04.47

1:04.79

58.96

1:09.40

1:21.09

1:12.96

1:13.29

1:13.25

1:59.37

2:00.09

2:05.15

2:05.26

2:06.15

2:06.84

2:07.54

2:08.29

2:08.75

2:14.07

2:19.18

2:21.52

2:25.58

2:26.12

2:26.17

0.00

4.34

34.86

35.53

40.89

45.06

49.28

53.80

56.58

88.67

119.49

133.60

158.09

161.35

161.65
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位順 コード 競技
Code 氏 名 所属

1本目
タイム
2本日
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

16002 03018498大場
17021 03017818茂住
18017 03018247千葉

lst DISQUA日FIED 2

020 03017275 ′」`沼

011 03017691 長門

2nd DID NOT STAR丁  1

010 03018607成 田

高揃小学校

野辺地小学校

」し上スキースホ
°
一ッ少年団

鳥海小学校

追分小学校

大湯小学校

1:16.59

1:18.88

1:20.63

1110.15

1:18.94

1:19.87

蓮

―朗

和磨

流聖

岳

光哉

2:26.74

2:37.82

2:40.50

165.09

231.92

248.08

Gate 58 1.C.R.629-3

Gate 48 1.C.R.629-3
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ペナルティポイント計算表
丁HE BEST 10 AFTER FINISH

Rank Start   Code    Competitors― ――――――――――――――――――――――――――――――――一――

No.   No.氏 名      所 属

1  007
2  001

3  005
4  009
5 013
6  006
7 018
8 014
9  004
10  003

THE BEST 5 AT STAR丁

Start  Code
Rank No.       No.

1   005  03016754

2  013  03016745
3  004  03017680
4  012  03017195
5  007  03018262

技術代表

サイン

TD#03/133/03

遠藤 暢人
原澤 虎太郎
高橋 拓希
國分 逸生

高橋 大虎

高屋 裕太郎
伊藤 玲央
萱森 紹准
五十嵐 脩平

加藤 瑞基

牛島小学校
栃木市栃木第三小学校

滝沢デャンフ
°
クラプ

飯豊第一小学校

APPI.Jr

長井小学校
十和田小学校
境町小学校
福島つ子SC

湯田デュニアレーシング

03018262

03016741

03016754
03017209

03016745

03016720

03017283
03017279

03017680

03017705

165.44

278.84

120.12

170.72

142.39

236.54

SAJ
Point

合計

Best 5

120.00

120.00

120.00

120.00

Race
Point

0.00

34.86

35.53

40.89

178.39

147.45

195.16
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〓

―

一
　

一

２

　

一　

一

０

〓

仲

一
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１

　

一　

一

６

〓

Ｓｔ

56.58

167.86

SU‖  ―C―

C)ornpetitors― ―――――――――――――――――――――――――――――――――――

氏 名    所 属

高橋 拓希    滝沢ゾャンフ
°
クラフ
・

高橋 大虎    APPI.Jr
五十嵐 脩平   福島つ子SC
株木 玖隆    天童中部小学校
遠藤 暢人    牛島小学校

合計

(  600.00(A)+ 600.00 (B)― 167.86(C))÷ 10=

ペナルティ計算値

カテゴリー加算値

修正値
ミニマムペナルティ

有効ペナルティ
人

SAJ
Point

120.00

120.00

120.00

120.00

120.00

600.00

SU‖ -3-

103.214

103.21

0.00
0.00
60.00

103.21

Rank

3

5

9

12

1
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