



(公財)全日本スキー連盟B級公認
第6回 秋田八幡平チルドレンスキー大会



第6回秋田八幡平チルドレンスキー大会

第1戦

K1男子

公式成績表

ジュリー

技術代表 関 治人
主審 松浦 俊次
競技委員長 高関 公典

岩手
岩手
秋田

テクニカルデータ

コース名 八幡平スキー場トド松コース
スタート標高 1140 m
フィニッシュ標高 1000 m
標高差 140 m
コース公認No. SAJ28-SL-58/93

2本目

コースセッター	柴田 尚哉	秋田	丸山 公平	長野
前走者 -A-	田中 孝	秋田	伊藤 育祐	秋田
-B-	海沼 将人	秋田	海沼 将人	秋田
-C-	宮川 望	青森	宮川 望	青森

旗門数 59 (56)

開始時刻 10:49

天候 曇り 雪質 ハード

スタート/フィニッシュ 気温 1.0/2.0 °C

参加選手数 21

旗門数 55 (53)

開始時刻 14:20

天候 曇り 雪質 ハード

スタート/フィニッシュ 気温 2.0/1.0 °C

参加選手数 19 F= 720

順位	Bib	コード	競技者 氏名	所属	1本目 タイム	2本目 タイム	合計 タイム	ポイント
No.	Cod		氏名	所属				
1	007	03018262	遠藤 暢人	牛島小学校	59.43	59.94	1:59.37	0.00
2	001	03016741	原澤 虎太郎	栃木市栃木第三小学校	1:00.70	59.39	2:00.09	4.34
3	005	03016754	高橋 拓希	滝沢ジヤンプクラブ	1:03.13	1:02.02	2:05.15	34.86
4	009	03017209	國分 逸生	飯豊第一小学校	1:02.47	1:02.79	2:05.26	35.53
5	013	03016745	高橋 大虎	APPI,Jr	1:02.46	1:03.69	2:06.15	40.89
6	006	03016720	高屋 裕太郎	長井小学校	1:03.59	1:03.25	2:06.84	45.06
7	018	03017283	伊藤 玲央	十和田小学校	1:02.21	1:05.33	2:07.54	49.28
8	014	03017279	萱森 紹准	境町小学校	1:03.82	1:04.47	2:08.29	53.80
9	004	03017680	五十嵐 倭平	福島っ子SC	1:03.96	1:04.79	2:08.75	56.58
10	003	03017705	加藤 瑞基	湯田ジュニアレーシング	1:15.11	58.96	2:14.07	88.67
11	019	03017454	小林 魁星	岩谷小学校	1:09.78	1:09.40	2:19.18	119.49
12	012	03017195	株木 玖隆	天童中部小学校	1:00.43	1:21.09	2:21.52	133.60
13	008	03017811	小野寺 真大	気仙沼市立新城小学校	1:12.62	1:12.96	2:25.58	158.09
14	016	03018506	齋藤 風太	小松小学校	1:12.83	1:13.29	2:26.12	161.35
15	015	03018939	鍋山 嶼斗	カナダハートライブレーシング	1:12.92	1:13.25	2:26.17	161.65

09/04/2016 秋田八幡平スキー場

TD# 03/133/03 Codex 0337

Page 1/2

Data Processing By THA&KS V 7-2.64

Slalom

Official Timer SEIKO



みちのくコカ・コーラボトリング株式会社



(公財)全日本スキー連盟B級公認
第6回 秋田八幡平チルドレンスキー大会

主催

第6回秋田八幡平チルドレンスキー大会

第1戦

K1男子

順位	Bib	コード	競技者	所属	1本目 タイム	2本目 タイム	合計 タイム	ポイント
No.		Code	氏名					
16	002	03018498	大場 蓮	高瀬小学校	1:16.59	1:10.15	2:26.74	165.09
17	021	03017818	茂住 一朗	野辺地小学校	1:18.88	1:18.94	2:37.82	231.92
18	017	03018247	千葉 和磨	北上スキースポーツ少年団	1:20.63	1:19.87	2:40.50	248.08

1st DISQUALIFIED 2

020	03017275	小沼 流聖	鳥海小学校	Gate 58 I.C.R. 629-3
011	03017691	長門 岳	追分小学校	Gate 48 I.C.R. 629-3

2nd DID NOT START 1

010	03018607	成田 光哉	大湯小学校	
-----	----------	-------	-------	--

#03/133/03 阿月 三治 人



みちのくコカ・コーラボトリング株式会社



(公財)全日本スキー連盟B級公認
第6回 秋田八幡平チルドレンスキー大会



第6回秋田八幡平チルドレンスキー大会

第1戦

K1男子

ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH

Rank	Start No.	Code No.	Competitors 氏名	所 属	SAJ Point	Best 5	Race Point
1	007	03018262	遠藤 暢人	牛島小学校	165.44	120.00	0.00
2	001	03016741	原澤 虎太郎	栃木市栃木第三小学校	278.84	-----	-----
3	005	03016754	高橋 拓希	滝沢ジャンプクラブ	120.12	120.00	34.86
4	009	03017209	國分 逸生	飯豊第一小学校	170.72	120.00	35.53
5	013	03016745	高橋 大虎	APPI. Jr	142.39	120.00	40.89
6	006	03016720	高屋 裕太郎	長井小学校	236.54	-----	-----
7	018	03017283	伊藤 玲央	十和田小学校	-----	-----	-----
8	014	03017279	萱森 紹准	境町小学校	178.39	-----	-----
9	004	03017680	五十嵐 優平	福島っ子SC	147.45	120.00	56.58
10	003	03017705	加藤 瑞基	湯田ジャンピング	195.16	-----	-----
合計				600.00	167.86		
=====				=====	=====	SUM -A-	SUM -C-

THE BEST 5 AT START

Rank	Start No.	Code No.	Competitors 氏名	所 属	SAJ Point	Rank
1	005	03016754	高橋 拓希	滝沢ジャンプクラブ	120.00	3
2	013	03016745	高橋 大虎	APPI. Jr	120.00	5
3	004	03017680	五十嵐 優平	福島っ子SC	120.00	9
4	012	03017195	株木 玖隆	天童中部小学校	120.00	12
5	007	03018262	遠藤 暢人	牛島小学校	120.00	1
合計				600.00		
=====				=====		
SUM -B-						

$$(600.00 (A) + 600.00 (B) - 167.86 (C)) \div 10 = 103.214$$

ペナルティ計算値 103.21

カテゴリー加算値 0.00

修正値 0.00

ミニマムペナルティ 60.00

有効ペナルティ 103.21

技術代表

関 治人

サイン

TD #03/133/03

Codex 0337

09/04/2016

Data Processing By THA&KS V7-2.64

Official Timer SEIKO

